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C.M.AAS.

TIME
0.19,00
0.20,20
0.20,23
0.19,50
0.21,43
0.20,89

0.20,66

TIME
0.16,70
0.17,50
0.18,38
0.17,68
0.18,98
0.18,76

C.I.P.S.
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE
1A CMAS JUNIOR TROPHY FINSWIMMING
LIGNANO SABBIADORO (IT) 2-4/05/08
Teams athletes competitions relays
1 ITALY 28 92 4
2 SPAIN 11 25 4
3 UKRAINE 15 40 4
TOT TOT TOT
54 157 12
Mt 50 SURFACE GIRLS
RANK SURNAME NAME YEAR CAT TEAM
1 BERNADSKA OLEKSANDRA 1993 G UKRAINE
2 LONGOVASCHETTI FEDERICA 1993 G ITALY
3 BATTILANI LAURA 1993 G ITALY
4 DEBIROVA AISHA 1993 G UKRAINE
5 MORILLO VALLE NAZARET 1993 G SPAIN
6 LOPEZ CARCEL MARIA 1992 G SPAIN
RATTIGHIERI CRISTINA 1993 G ITALY - out of race
Mt 50 SURFACE BOYS
RANK SURNAME NAME YEAR CAT TEAM
1 SHEKERA DMYTRO 1992 B UKRAINE
2 MAKSYMENKO OLEKSIY 1991 B UKRAINE
3 TUNIOLI JULIO 1991 B ITALY
4 FASSETTA NICOLA 1991 B ITALY
5 PEREZ LARRANAGA MIKEL 1991 B SPAIN
6 ALCALA PEREZ VICTOR 1991 B SPAIN
APPRESSI LORENZO 1991 B ITALY - out of race

0.19,05

RESULT
0.19,93
0.20,23
0.20,60
0.20,72
0.20,73
0.21,20

0.21,30

RESULT
0.16,96
0.18,18
0.18,26
0.18,45
0.18,68
0.19,06

0.18,93

POINT
50
46
42
39
36
33

POINT
50
46
42
39
36
33



Mt 50 BIFINS GIRLS

RANK SURNAME NAME
1 SHERBAK OLEKSANDRA
2 TOSCO ALEXIA
3 DI CREDICO GIORGIA
4 DEBIROVA AISHA

FISCARELLI NICOLE

Mt 50 BIFINS BOYS

RANK SURNAME NAME
1 TRAVERSARO FRANCESCO
2 PALMENTIERI GIOVANNI
3 CHERNYSH SERGIY
4 MAKSYMENKO OLEKSIY

D'ELIA FRANCESCO
RUSSO MICHELE
AUDISIO ANDREA
POLATO MATTEO
MARINI CLAUDIO

Mt 400 SURFACE GIRLS

RANK SURNAME NAME
1 KUCHER IRYNA
2 TAGHETTI ALESSIA
3 LAZEBRII ALINA
4 BUCELLI SILVIA
5 POVEDANO GARCIA LUCIA
6 GARCIA SANCHEZ LARA

MAURO IRMA
BECHIS JAELE
DE VITIS GIULIA

Mt 400 SURFACE BOYS

RANK SURNAME NAME
1 ROTA ALBERTO
2 KOPYL OLEG
3 ODYNOKOV OLEKSANDR

YEAR
1992
1991
1992
1993

1991

YEAR
1991
1992
1991
1991

1991
1992
1991
1992
1991

YEAR
1993
1991
1993
1991
1992
1993

1991
1992
1993

YEAR
1991
1991
1993

CAT
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CAT

[volmveRve v )

oo Rlvs B ve v vy}

CAT

QOO0

(ON0)

CAT
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TEAM
UKRAINE
ITALY
ITALY
UKRAINE

ITALY - out of race

TEAM

ITALY

ITALY
UKRAINE
UKRAINE

ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
UKRAINE
ITALY
UKRAINE
ITALY
SPAIN
SPAIN

ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
ITALY
UKRAINE
UKRAINE

TIME
0.24,00
0.24,44
0.25,12
0.26,00

0.25,00

TIME
0.21,00
0.21,30
0.21,50
0.22,00

0.22,05
0.22,25
0.21,67
0.22,08
0.22,25

TIME
3.29,00
3.35,49
3.33,00
3.39,82
3.53,08
3.51,27

3.41,21
3.44,67
3.51,00

TIME
3.17,53
3.15,00
3.19,00

RESULT
0.24,29
0.25,17
0.25,56
0.27,99

0.24,53

RESULT
0.21,75
0.21,78
0.22,69
0.23,20

0.21,96
0.22,20
0.22,44
0.22,46
0.22,47

RESULT
3.32,89
3.33,67
3.37,37
3.44,10
3.52,23
3.52,80

3.40,66
3.46,23
3.49,67

RESULT
3.16,56
3.20,96
3.21,70

POINT
50
46
42
39

NOTE
najade
tehnisub
tehnisub
tehnisub

tehnisub
tehnisub
tehnisub
najade
najade

POINT
50
46
42
39
36
33

POINT
50
46
42

NOTE
najade
technisu
technisu
najade

technisu

POINT
50
46
42
39



4 GENNUSA EMANUELE 1991 B ITALY 3.23,38 3.25,32 39

5 MIQUEO EZCURDIA JON 1992 B SPAIN 3.31,66 3.31,08 36
6 CORDOBA RUIZ ALEJANDRO 1991 B SPAIN 3.33,21 3.34,57 33
RAZZ| JACOPO 1992 B ITALY - out of race 3.24,30 3.23,93
GINO DAVIDE 1993 B ITALY - out of race 3.34,21 3.29,37
ZANARDI KEVIN 1992 B ITALY - out of race 3.27,06 3.30,58
Mt 100 SURFACE GIRLS
RANK SURNAME NAME YEAR CAT TEAM TIME RESULT POINT
1 BERNADSKA OLKSANDRA 1993 G UKRAINE 0.43,00 0.43,79 50
2 MASTROIANNI ROBERTA 1993 G ITALY 0.43,32 0.44,05 46
3 KUCHER IRYNA 1993 G UKRAINE 0.43,30 0.44,49 42
4 LONGOVASCHETTI FEDERICA 1993 G ITALY 0.44,65 0.45,55 39
5 MORAN MUNOZ SALUD 1991 G SPAIN 0.46,35 0.45,86 36
6 LOPEZ CARCEL MARIA 1992 G SPAIN 0.46,71 0.47,86 33
BATTILANI LAURA 1993 G ITALY - out of race 0.45,95 0.46,11
RATTIGHIERI CRISTINA 1993 G ITALY - out of race 0.45,22 0.46,37
BECHIS JAELE 1992 G ITALY - out of race 0.47,50 0.46,86
DOGANA STEFANIA 1992 G ITALY - out of race 0.48,53 0.46,93
Mt 100 SURFACE BOYS
RANK SURNAME NAME YEAR CAT TEAM TIME RESULT POINT
1 SHEKERA DMYTRO 1992 B UKRAINE 0.36,90 0.37,96 50
2 TUNIOLI JULIO 1991 B ITALY 0.40,74 0.39,90 46
3 GENNUSA EMANUELE 1991 B ITALY 0.40,42 0.40,10 42
4 KOPYL OLEG 1991 B UKRAINE 0.38,00 0.40,16 39
5 ALCALA PEREZ VICTOR 1991 B SPAIN 0.42,38 0.42,66 36
6 PEREZ LARRANAGA MIKEL 1991 B SPAIN 0.42,48 0.43,13 33
FASSETTA NICOLA 1991 B ITALY - out of race 0.43,01 0.41,31
ZANARDI KEVIN 1992 B ITALY - out of race 0.41,48 0.41,99
GINO DAVIDE 1993 B ITALY - out of race 0.41,19 0.42,73
APPRESSI LORENZO 1991 B ITALY - out of race 0.41,58 0.42,74
Mt 100 BIFINS GIRLS
RANK SURNAME NAME YEAR CAT TEAM TIME RESULT NOTE POINT
1 SHERBAK OLEKSANDRA 1992 G UKRAINE 0.53,00 0.53,05 najade 50
2 TOSCO ALEXIA 1991 G ITALY 0.52,71 0.54,63 technisub 46
3 DI CREDICO GIORGIA 1992 G ITALY 0.54,70 0.55,06 technisub 42
4 TOLPYGINA NATALIA 1993 G UKRAINE 0.58,00 0.58,95 najade 39



FISCARELLI NICOLE 1991
Mt 100 BIFINS BOYS

RANK SURNAME NAME YEAR
TRAVERSARO FRANCESCO
PALMENTIERI GIOVANNI
CHERNYSH SERGIY
MAKSYMENKO OLEKSIY

MARINI CLAUDIO
RUSSO MICHELE
POLATO MATTEO
D'ELIA FRANCESCO
AUDISIO ANDREA

Mt 1500 SURFACE BOYS

RANK SURNAME NAME YEAR
ROTA ALBERTO
ODYNOKOV OLEKSANDR
RAZZ| JACOPO
KOPYL OLEG
MIQUEO EZCURDIA JON

RELAY 4X200 GIRLS

RANK NAME
TAGHETTI(G)-MAURO(G)-BUCELLI(G)-MASTROIANNI(G)
LAZEBRII(G)-BERNADSKA(G)-DEBIROVA(G)-KUCHER(G)
MORAN(G)-LOPEZ(G)-GARCIA(G)-MORILLO(G)

RATTIGHIERI(G)-L.VASCHETTI(G)-BATTILANI(G)-BECHIS(G)
DE VITIS(G)-DOGANA(G)-TOSCO(G)-DICREDICO(G)

RELAY 4X200 BOYS

RANK NAME
1 GENNUSA(B)-ZANARDI(B)-ROTA(B)-TUGNOLI(B)
2 ODYNOKOV/(B)-MAKSYMENKO(B)-KOPYL(B)-SHEKERA(B)
3 ALCALA(B)-CORDOBA(B)-MIQUEO(B)-PEREZ(B)

FASSETTA(B)-APPRESSI(B)-RAZZI(B)-GINO(B)

CAT
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ITALY - out of race

TEAM

ITALY

ITALY
UKRAINE
UKRAINE

ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
ITALY
UKRAINE
ITALY
UKRAINE
SPAIN

TEAM
ITALY
UKRAINE
SPAIN

ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
ITALY
UKRAINE
SPAIN

ITALY - out of race

0.54,00

TIME
0.45,88
0.46,78
0.45,80
0.49,00

0.48,86
0.48,20
0.48,25
0.48,75
0.48,85

TIME
13.17,33
13.30,00
14.00,02
15.30,00
15.13,27

TIME
6.44,00
6.50,00
7.14,58

ST
ST

TIME
6.06,00
ST
6.45,22

ST

0.53,37

RESULT
0.47,37
0.47,52
0.50,02
0.53,45

0.47,98
0.48,12
0.48,71
0.49,37
0.49,96

RESULT
13.15,78
13.16,07
14.00,02
14.00,09
14.38,03

RESULT
6.41,68
6.46,31
7.07,31

6.58,15
7.27,58

RESULT
6.03,93
6.04,24
6.42,69

6.28,07

technisub

NOTE POINT

najade 50
technisub 46
technisub 42
technisub 39

najade

technisub

najade

technisub

technisub

POINT

50

46

42

39

36

1A TIME POINT
50
46
42

1ATIME POINT

1.30,48 50

1.3443 46

141,34 42

1.39,71



Mt 200 SURFACE GIRLS

RANK SURNAME NAME
1 KUCHER IRYNA
2 MASTROIANNI ROBERTA
3 LAZEBRII ALINA
4 BUCELLI SILVIA
5 GARCIA SANCHEZ LARA
6 POVEDANO GARCIA LUCIA

LONGOVASCHETTI FEDERICA
RATTIGHIERI CRISTINA
BECHIS JAELE

MAURO IRMA

BATTILANI LAURA

Mt 200 SURFACE BOYS

RANK SURNAME NAME
1 SHEKERA DMYTRO
2 TUNIOLI JULIO
3 KOPYL OLEG
4 GENNUSA EMANUELE
5 PEREZ LARRANAGA MIKEL
6 CORDOBA RUIZ ALEJANDRO

ROTA ALBERTO
ZANARDI KEVIN
GINO DAVIDE
RAZZ| JACOPO

Mt 200 BIFINS GIRLS

RANK SURNAME NAME
1 TOSCO ALEXIA
2 SHERBAK OLEKSANDRA
3 DI CREDICO GIORGIA
4 TOLPYGINA NATALIA

FISCARELLI NICOLE

Mt 200 BIFINS BOYS

RANK SURNAME NAME
1 TRAVERSARO FRANCESCO

YEAR
1993
1993
1993
1991
1993
1992

1993
1993
1992
1991
1993

YEAR
1992
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1992
1993
1992

YEAR
1991
1992
1992
1993

1991

YEAR
1991

CAT TEAM
UKRAINE
ITALY
UKRAINE
ITALY
SPAIN
SPAIN

OO0

ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

OoOOOo

CAT TEAM
UKRAINE
ITALY
UKRAINE
ITALY
SPAIN
SPAIN
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ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

[volmlveRve v s)

CAT TEAM

G ITALY

G UKRAINE

G ITALY

G UKRAINE

G ITALY - out of race
CAT TEAM

B ITALY

TIME
1.35,80
1.40,30
1.39,00
1.41,22
1.48,15
1.51,90

1.44,04
1.42,38
1.45,45
1.41,60
1.45,00

TIME
1.26,80
1.30,26
1.28,50
1.30,71
1.38,33
1.40,92

1.31,69
1.33,07
1.36,78
1.34,64

TIME
1.57,72
1.55,50
1.57,37
2.05,00

1.59,00

TIME
1.45,41

RESULT
1.37,91
1.39,07
1.40,93
1.42,38
1.47,29
1.47,75

1.42,91
1.42,99
1.43,45
1.44,10
1.46,17

RESULT
1.28,19
1.29,00
1.30,18
1.31,11
1.39,20
1.40,43

1.32,33
1.33,61
1.33,82
1.34,22

RESULT
1.58,38
1.59,02
2.00,41
217,64

1.58,47

RESULT
1.45,59

POINT
50
46
42
39
36
33

POINT
50
46
42
39
36
33

NOTE
najade
tecnisub
najade
najade

tecnisub

NOTE
najade

POINT

46
42

POINT



2 RUSSO MICHELE
3 ODYNOKOV OLEKSANDR
4 MAKSYMENKO OLEKSIY

POLATO MATTEO
MARINI CLAUDIO

D'ELIA FRANCESCO
PALMENTIERI GIOVANNI
AUDISIO ANDREA

Mt 100 IMMERSION GIRLS

RANK SURNAME NAME

1 TOLPYGINA NATALIA

2 BERNARDSKA OLEKSANDRA
3 DOGANA STEFANIA

4 MORAN MUNOZ SALUD

5 DE VITIS GIULIA

6 VARELA LUQUE MARA

Mt 100 IMMERSION BOYS

RANK SURNAME NAME

1 SHEKERA DMYTRO

2 MAKSYMENKO OLEKSIY

3 APPRESSI LORENZO

4 FASSETTA NICOLA

5 MAIZTEGI DOMINGUEZ INAKI

Mt 50 APNOEA GIRLS

RANK SURNAME NAME

1 BERNADSKA OLEKSANDRA

2 DEBIROVA AISHA

3 MASTROIANNI ROBERTA

4 LONGOVASCHETTI FEDERICA
5 MORILLO VALLE NAZARET

6 VARELA LUQUE MARA

BATTILANI LAURA
RATTIGHIERI CRISTINA
DOGANA STEFANIA

Mt 50 APNOEA BOYS

1992
1993
1991

1992
1991
1991
1992
1991

YEAR
1993
1993
1992
1991
1993
1992

YEAR
1992
1991
1991
1991
1992

YEAR
1993
1993
1993
1993
1993
1992

1993
1993
1992
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CAT
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CAT

W oW ww

CAT
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ITALY
UKRAINE
UKRAINE

ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
UKRAINE
UKRAINE

ITALY

SPAIN

ITALY

SPAIN

TEAM
UKRAINE
UKRAINE

ITALY

ITALY

SPAIN

TEAM
UKRAINE
UKRAINE

ITALY

ITALY

SPAIN

SPAIN

ITALY - out of race
ITALY - out of race
ITALY - out of race

1.45,42
1.55,00
2.00,00

1.49,71
1.49,71
1.51,72
1.49,65
1.52,20

TIME
0.43,00
0.42,00
0.43,61
0.46,36
0.44,73
0.45,59

TIME
0.35,80
0.37,00
0.39,09
0.40,31
0.40,68

TIME
0.18,00
0.18,50
0.18,36
0.18,67
0.19,36
0.19,33

0.18,79
0.19,28
0.19,81

1.46,95
1.58,35
2.31,07

1.47,49
1.48,64
1.49,35
1.51,17
1.57,18

RESULT
0.41,85
0.42,56
0.43,92
0.44,08
0.45,53
0.45,98

RESULT
0.37,25
0.38,43
0.39,40
0.41,11
0.42,87

RESULT
0.18,42
0.18,47
0.18,57
0.18,59
0.19,07
0.19,13

0.18,83
0.19,22
0.19,58

techisub
techisub
najade

najade

najade
techisub
techisub

najade

POINT
50
46
42
39
36
33

POINT
50
46
42
39
36

POINT
50
46
42
39
36
33

46
42
39



RANK SURNAME NAME YEAR CAT

1 CHERNYSH SERGIY 1991 B
2 SHEKERA DMYTRO 1992 B
3 FASSETTA NICOLA 1991 B
4 APPRESSI LORENZO 1991 B
5 ALCALA PEREZ VICTOR 1991 B
6 MAIZTEGI DOMINGUEZ INAKI 1992 B
TUNIOLI JULIO 1991 B
Mt 800 SURFACE GIRLS
RANK SURNAME NAME YEAR CAT
1 TAGHETTI ALESSIA 1991 G
2 LAZEBRII ALINA 1993 G
3 MAURO IRMA 1991 G
4 KUCHER IRYNA 1993 G
5 POVEDANO GARCIA LUCIA 1992 G
BECHIS JAELE 1992 G
DE VITIS GIULIA 1993 G
RELAY 4X100 GIRLS
RANK NAME

1 BERNADSKA(G)-DEBIROVA(G)-LAZEBRII(G)-KUCHER(G)
2 BATTILANI(G)-LONGOVASCHETTI(G)-RATTIGHIERI(G)-MASTROIANNI(G)
3 MORILLO(G)-LOPEZ(G)-GARCIA(G)-MORAN(G)

MAURO(G)-TOSCO(G)-BUCELLI(G)-TAGHETTI(G)
DEVITIS(G)-BECHIS(G)-DOGANA(G)-DICREDICO(G)

RELAY 4X100 BOYS

RANK NAME
1 CHERNISH(B)-KOPYL(B)-MAKSYMENKO(B)-SHEKERA(B)
2 TUGNOLI(B)-GENNUSA(B)-GINO(B)-FASSETTA(B)
3 ALCALA(B)-CORDOBA(B)-MIQUEO(B)-PEREZ(B)

ZANARDI(B)-APPRESSI(B)-RAZZI(B)-ROTA(B)
TRAVERSARO(B)-RUSSO(B)MARINI(B)-AUDISIO(B)

TEAM
UKRAINE
UKRAINE

ITALY

ITALY

SPAIN

SPAIN

ITALY - out of race

TEAM
ITALY
UKRAINE
ITALY
UKRAINE
SPAIN

ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
UKRAINE
ITALY
SPAIN

ITALY - out of race
ITALY - out of race

TEAM
UKRAINE
ITALY
SPAIN

ITALY - out of race
ITALY - out of race

TIME
0.15,90
0.15,95
0.15,87
0.16,20
0.18,16
0.18,11

0.16,50

TIME
7.26,91
7.20,00
7.45,00
7.30,00
8.12,28

7.58,23
8.04,00

TIME
3.00,00
2.59,00
3.07,83

ST
ST

TIME
ST
2.43,00
2.53,92

ST
ST

RESULT
0.15,83
0.16,16
0.16,32
0.16,55
0.17,79
0.18,55

0.16,09

RESULT
7.19,75
7.34,43
7.39,48
8.09,34
8.10,42

7.49,66
8.02,42

RESULT
2.57,48
2.59,43
3.06,50

3.06,26
3.08,66

RESULT
2.35,56
2.40,82
2.52,39

2.44,08
2.55,75

POINT
50
46
42
39
36
33

POINT
50
46
42
39
36

12 TIME POINT
0.43,68 50
0.45,85 46
0.46,99 42

0.45,83
0.46,82

12 TIME POINT
0.40,16 50
0.40,54 46
042,69 42

0.40,92
0.42,61



CLASSIFICA FEMMINILE / TOTAL POINT GIRL

Teams Point
UKRAINE 1001
ITALY 958
SPAIN 537

CLASSIFICA MASCHILE / TOTAL POINT BOYS

Teams Point
UKRAINE 981

ITALY 981

SPAIN 501

CLASSIFICA GENERALE / TOTAL POINT

Teams Point
UKRAINE 1982
ITALY 1939

SPAIN 1038
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